АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Новокаменский сельсовет
Ташлинского района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2023г
	№
	14-п

	с. Новокаменка

О признании молодой  семьи Коротенко А.А.

 нуждающейся в улучшении жилищных условий
В соответствии со ст. 51 Жилищного Кодекса РФ и  руководствуясь п. 10   Правил предоставления молодым семьям социальных выплат  на приобретение (строительство) жилья и  их использования в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области», принятой Постановлением Правительства Оренбургской области от  30.04.2015г.                      № 286-п:

1.Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий молодую семью  Коротенко Анны Александровны, зарегистрированных по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, село Новокаменка, ул.Новая, дом № 13 кв.1, состав семьи - 4 человека.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня  подписания.
 Глава  муниципального образования

                    Н.П.Соболев
Разослано: администрации района, прокурору района, Коротенко А.А.